JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GOSPIC
Gospic¢: Trg Alojzija Stepinca 2

Web adresa: www.jvp-gospic.hr
Tel: 053/572-392,560-118; fax: 560-120, e-mail: info@jvp-gospic.hr
OIB:98961542819; MB: 1495291; TransRn: HR3923900011100399082

Klasa: 406-09/23-04/01

Ur.broj: 2125/83-02-23-1

Gospi¢, 17. sijeCnja 2023.

10.

Broj ugovora

Ugovor br.
46302/2021

Ugovor Ur. Br.
2125/83-02-21-32
Ugovor br.DP-02/9/4-
025626/20

Ugovor br.
46302/2021
Narudzbenica br 1.

Narudzbenica br 2.
Narudzbenica br 3.
Narudzbenica br 4.

Narudzbenica br 5.
Narudzbenica br 6.

Datum

08.12.2021.

01.10.2021.

03.06.2020.

08.12.2021

20.01.2022.

25.01.2022.

10.04.2022.

30.06.2022.

30.06.2022.
11.10.2022.

Predmet
ugovora
Rac. Programi

LoZivo ulje
Usluge poste
Gorivo za m/v

Servis
detektora
Servis vozila

Servis
detektora
Vatrog.odjeca
Vatrog.odjeca
Servis vozila

Ugovorna strana

Libusoft Cicom d.o.o.

INA d.d.

Hrvatska posta d.d.
Energy Bentz d.o.o.
MI STAR d.o.o.
DUNDY obrt za vucu
vozila-autoradiona

Draeger Safety d.o.o.

Svjetionik nade d.o.o
KLPROTEKTION d.o.o
DUNDY obrt za vucu
vozila-autoradiona

iznos
32.810,00
63.398,94
372,20
138.710,72
1.875,00
1.500,00
1.312,50
6.300,00

12.963,75
4.125,00

MARKO POPOVIC
Gospi¢, 17.1.2023.
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